
KO DARĪT, JA ESMU ĀRPUS 
LATVIJAS?

Piesakieties balsošanai pa pastu. To iespē-
jams izdarīt, iesniedzot pieteikumu kādā no 
Latvijas pārstāvniecībām līdz 12. aprīlim, vai 
arī piesakoties centrālajā pasta balsošanas 
iecirknī ( Elizabetes ielā 57, Rīgā ) līdz 24. aprī-
lim. Lai nobalsotu pa pastu, Tev nav jāsūta 
pase vai tās kopija, jo Tevi identificēs pēc 
personas koda iesniegumā 

Eiropas Parlaments ir vienīgā tieši vēlētā Eiropas Savienības institūcija, 
kas jau pašlaik ietekmē aptuveni 80% Latvijas likumus

Balsot var ikviens pilsonis, kas sasniedzis vismaz 18 gadu vecumu

Lai nobalsotu, nepieciešama derīga pase vai identifikācijas karte

EIROPAS PARLAMENTA 
VĒLĒŠANAS 
Sestdien, 24. maijā 

KUR UN KAD BALSOT?

Nobalsot varēs 24. maijā no 07.00 līdz 20.00. 
Vēlēšanu iecirknis, kurā Tev jābalso, tiks pazi-
ņots, nosūtot vēstuli uz deklarēto dzīvesvietu 
līdz 15. martam. 
No 15. marta līdz 29. aprīlim Tev ir iespēja iecir-
kni mainīt, izvēloties balsošanai jebkuru citu 
vēlēšanu iecirkni Latvijā. Iecirkņa maiņu vari 
pieteikt klātienē jebkuras pašvaldības dzīves-
vietas deklarēšanas iestādē vai pie pašvaldī-
bas darbinieka, kas atbild par dzīvesvietas 
deklarēšanu, kā arī  elektroniski mājaslapās 
www.pmlp.gov.lv un www.latvija.lv

VAI BŪS IESPĒJAMS 
NOBALSOT IEPRIEKŠ?

Jā. 
21. maijā no 17.00 līdz 20.00
22. maijā no 09.00 līdz 12.00
23. maijā no 10.00 līdz 16.00

NO LATVIJAS EIROPAS PARLAMENTĀ TIKS IEVĒLĒTI 8 DEPUTĀTI.

PIEDALOTIES VĒLĒŠANĀS, TU VARI IZLEMT, KAS NOTEIKS ES NĀKOTNI!

UZZINI VAIRĀK:

Neiznieko savu balsi. Izlem, kas pieņem Eiropas likumus!


